РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ АЛЬМЕТЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ӘЛМӘТ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР
№

О внесении изменений в решение Совета
Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан от 10 декабря 2015
года № 28 «Об утверждении Прогнозного
плана приватизации муниципального
имущества Альметьевского муниципального
района на 2016 год»

В соответствии со статьями 279, 281 Гражданского кодекса, Федеральными
законами от 06 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 2001 года
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»

1. Внести изменения в приложение к решению Совета Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан от 10 декабря 2015 года № 28 «Об
утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества
Альметьевского муниципального района на 2016 год»:

- исключить из Прогнозного плана приватизации муниципального
имущества Альметьевского муниципального района на 2016 год пункт:____________

1. Одноквартирный жилой дом РТ, г. Альметьевск, мкр.
(незавершенное строительство, степень «У реал а», ул. Владимира
готовности 60 %) и земельный участок Тюгаева, д. 19

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Совета района по вопросам экономического развития, жилищно-

ти (Ш.К. Закиров).

Совет Альметьевского муниципального района РЕШИЛ:

А.Р. Хайруллин

Зак. № 1436-200